400 676 6996                温湿度字符叠加器/温湿度监控仪                      www.easyele.com
温湿度字符叠加器/温湿度监控仪
NE-WSD-808/NE-WSD-90
硬件版本：V1.0
文件版本：V1.02
 济南恩易电子科技有限公司设计生产销售各类动态静态字符叠加器，点钞机
字符叠加器，地磅字符叠加器，高速公路收费字符叠加器，视频会议叠加器，温
湿度叠加器，时间日期叠加器等，并可为广大客户提供定制服务，欢迎各厂商经

7、超出范围报警功能(视频上显示，引脚输出报警信号)
8、安装操作方便快捷
1.3 订货型号
名称 型号 说明
温湿度字符叠加器 NE-WSD-808
温湿度字符叠加器 NE-WSD-90
NE-WSD-90 系列多无视频信号时
仍能自行产生视频的功能，多字符
大小可调以及字符描黑边功能。
NE-WSD-808 要显示大的文字可以
设置为图片显示方式，可以设置字
符半透明背景。
 型号说明：NE 表示恩易，及我公司品牌，WSD 表示温湿度应用，808 和 90 分别表示
两种不同的架构内核。
济南恩易电子科技有限公司                第 3 页 共 12 页                     400 676 6996
400 676 6996                温湿度字符叠加器/温湿度监控仪                      www.easyele.com
2、结构与参数
2.1 工作原理
温湿度字符叠加器是通过专用传感器采集温湿度信号,将其和摄像机输出的
视频信号叠加为新的图文视频信号,送入监视器。
采用进口专用字符叠加器，专用视频放大器芯片，保障视频字符叠加效果。
温湿度字符叠加器的工作结构示意图如下，只是增加叠加器和在原视频信号
线中接入叠加器设备，即可完成温湿度显示这个新功能的添加。
视频字符叠加器
NE-xx-808
济南恩易电子科技有限公司                第 4 页 共 12 页                     400 676 6996
400 676 6996                温湿度字符叠加器/温湿度监控仪                      www.easyele.com
字符叠加器结构和功能示意图：
从功能上分为视频部分，电源部分，数据部分，指示灯部分，大致如下。
视频字符叠加器
NE-xx-808
标号名称 功能说明
视频输入 视频信号输入口
环通 将输出和输入信号完全一致的视频
直通 正常工作时，输出叠加文字后的视频，模块不工作时(如断电)，
仍然输出原来的视频信号，保证视频信号不丢失。
输出 叠加器工作时，输出叠加信号，不工作时无输出
DC 12V 直流电源供电接口，内正外负
＋ 电源正，与下面的“－”组合起来和 DC 12V 功能一致
－ 电源负，与上面的“＋”组合使用
G 连计算机设置线的 GND 端 DB9 的第 5 脚 (蓝)
连传感器的 GND (黑)
RX1 连计算机设置线的 TX 端  DB9 的第 3 脚 (黄)
TX1 连计算机设置线的 RX 端  DB9 的第 2 脚 (红)
G 内部接到 VCC 接传感器的电源 (红)
TX0 空
RX0 连温湿度传感器信号线(黄)
PWR 电源指示灯
V1 字符叠加器工作状态指示灯
V2 字符叠加器工作状态指示灯
①  注：此表格仅为在温湿度叠加器应用中的含义。
济南恩易电子科技有限公司                第 5 页 共 12 页                     400 676 6996
400 676 6996                温湿度字符叠加器/温湿度监控仪                      www.easyele.com
 视频输入输出接口实物图
电源与数据接线实物图
温湿度传感器实物图
济南恩易电子科技有限公司                第 6 页 共 12 页                     400 676 6996
400 676 6996                温湿度字符叠加器/温湿度监控仪                      www.easyele.com
2.2 技术参数
显示温度范围 －40℃到 85℃
显示湿度范围 0％到 90％
温度精度 ±0.5℃ 需要更高精度可定制
湿度精度 ±3%    需要更高精度可定制
视频输入 1 路，BNC，1Vp-p(75Ω)
视频输出
4 路，BNC，1Vp-p(75Ω)
1 路环通，1路直通，2路正常叠加
放大电路 三级放大，可增强视频信号 500 米
频  响 10Hz ~6MHz ±3dB